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Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto en las siguientes 

categorías y orden. 

Mes de Noviembre 2024. 

 
 

1. Servicios Profesionales y Técnicos. 

2. Bienes y Servicios. 

3. Pasajes y Viáticos. 

4. Combustibles. 

5. Servicios Personales. 

6. Alimentos. 

7. Alquileres y Servicios Básicos. 

8. Productos Farmacéuticos. 

9. Otros Gastos. 
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 0033 

 001

 00532

 00695

 00698

 00699

 00700

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,707.59

 12,869.77

 35,958.44

 7,178.79

 7,220.94

06-NOV-24

26-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,935.53
 76,935.53
 76,935.53

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019000218669

08019000218669

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.
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 0033 

 001

 00539

 00540

 00549

 00550

 00621

 00622

 00686

 00687

 00688

 00689

 00690

 00691

 00692

 00693

 00694

 00701

 00702

 00703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,656.26

 5,434.64

 1,046.88

 4,094.38

 25,470.64

 765.63

 3,984.38

 281.25

 2,187.50

 562.50

 281.25

 7,437.50

 5,687.50

 2,187.50

 7,303.88

 10,406.26

 2,187.50

 3,656.25

05-NOV-24

05-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

17-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

25-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 102,631.70
 102,631.70
 102,631.70

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-02048

0611-1968-00103

0801-1981-07277

0801-1991-24262

0801-1998-14914

0611-1968-00103

0801-1982-10411

0801-1985-02048

0501-1989-09144

0801-1987-11867

0801-1982-10411

0801-1988-03020

0801-1998-21924

1503-1990-01088

0611-1968-00103

1301-1994-00390

0801-1981-07277

0501-1989-09144

0801-1981-07277

0801-1985-02048

0801-1982-10411

0801-1997-24050

0801-1993-00769

0801-1993-00769

1503-1990-01088

1317-1992-00235

0801-1993-00769

0801-1993-00769

1317-1992-00235

0801-1991-07534

0801-1981-07277

0801-1986-18819

0801-1982-10411

0801-1998-14914

0801-1991-24262

0801-1991-02975

0801-1991-02975

JANIO LUIS BUESO ANDARA

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

JANIO LUIS BUESO ANDARA

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

LUIS DAVID BERRIOS SALINAS

ORLYN JOVANNY ORELLANA MARTINEZ

ROMUALDO ALFREDO MEZA FERRERA

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

GERMAN ANTONIO HERRERA CARBALLO

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

JANIO LUIS BUESO ANDARA

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

DANIELA FABIOLA SARAVIA FLORES

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

ROMUALDO ALFREDO MEZA FERRERA

MERLIN ADALID RAMOS DIAZ

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

MERLIN ADALID RAMOS DIAZ

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

GABRIEL ALEJANDRO SORTO MENDOZA

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0033 

 001

 00537

 00551

 01

 01

 00001

 00001

 227,811.84

 672,922.38

06-NOV-24

06-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,923,911.67

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-09091

0608-1991-00180

0801-1988-10370

0801-1993-24449

0801-1994-03441

0801-1982-10411

0406-1994-00041

0611-1968-00103

0801-1979-03239

0602-1974-00115

0801-2000-02358

0801-2000-10779

0801-1980-11559

1206-2001-00196

0801-2000-10140

0801-1991-00173

1201-1978-00236

1214-1998-00144

1401-1981-01648

0306-1983-00662

0801-1985-03966

0801-1981-07277

0801-1991-02975

1804-1991-03053

0611-1987-00353

0801-1997-10958

0803-1969-00183

0801-1998-06175

0101-1991-02584

0801-1988-10370

0801-2000-02358

0101-1991-02584

0801-1981-07277

0801-1993-24449

0801-1979-03239

1206-2001-00196

0801-1980-11559

1401-1981-01648

1214-1998-00144

0801-1982-10411

1804-1991-03053

0306-1983-00662

0801-2000-10779

0611-1987-00353

0801-1985-03966

TANIA CAROLINA FLORES PAREDES

DIMAS ARTURO AGUILAR ORDOÑEZ

MADELIN BEATRIZ REYES GODOY

SANDRA WALESKA LOPEZ VAQUEDANO

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

INGRID MERARY CARVAJAL BENITEZ

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

SARA JANETH SANTOS RODRIGUEZ

ANTONIO BAQUEDANO ORDOÑEZ

DANIA ANGELICA NUÑEZ PEREZ

RAQUEL ABIGAIL RAPALO HERNANDEZ

ANA CAROLINA RODRIGUEZ BERMUDEZ

ADELINDRES MENDOZA GOMEZ

CELESTE ARGENTINA HERNANDEZ MEDRANO

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

YENI DESIREE HERRERA AYALA

HECTOR JARDIEL SUAZO MENDOZA

JOSE FRANCISCO MEJIA SANABRIA

MARIA ISABEL HERNANDEZ DIAZ

MARLON ALFREDO NUÑEZ FUNEZ

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA

IRIS SUYAPA ROMERO DIAZ

ISIS MARIELA CRUZ MARTINEZ

MARIA JOSE COELLO MEDINA

REINA LETICIA LOZANO MARTINEZ

DAVID JOSUE SANTOS REYES

GABRIELA NINOSKA ROMERO SANCHEZ

MADELIN BEATRIZ REYES GODOY

DANIA ANGELICA NUÑEZ PEREZ

GABRIELA NINOSKA ROMERO SANCHEZ

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

SANDRA WALESKA LOPEZ VAQUEDANO

SARA JANETH SANTOS RODRIGUEZ

ADELINDRES MENDOZA GOMEZ

ANA CAROLINA RODRIGUEZ BERMUDEZ

JOSE FRANCISCO MEJIA SANABRIA

HECTOR JARDIEL SUAZO MENDOZA

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

IRIS SUYAPA ROMERO DIAZ

MARIA ISABEL HERNANDEZ DIAZ

RAQUEL ABIGAIL RAPALO HERNANDEZ

ISIS MARIELA CRUZ MARTINEZ

MARLON ALFREDO NUÑEZ FUNEZ
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 0033 

 001

 00551

 00553

 00554

 00555

 00556

 00557

 00564

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 672,922.38

 13,467.36

 26,080.32

 44,366.56

 22,060.54

 15,872.26

 720,181.62

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,923,911.67

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-09091

0801-1994-03441

0611-1968-00103

0608-1991-00180

0801-1991-00173

0406-1994-00041

0801-1997-10958

0803-1969-00183

1201-1978-00236

0602-1974-00115

0801-2000-10140

0801-1991-02975

0801-1998-06175

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

0602-1974-00115

0801-1997-10958

0608-1991-00180

0101-1991-02584

0406-1994-00041

0803-1969-00183

0801-1991-02975

0801-1982-10411

0801-1994-03441

0801-1988-10370

0801-1981-07277

0801-1993-24449

0801-1985-03966

0801-2000-10779

1201-1978-00236

0801-1986-18819

1206-2001-00196

0801-2000-02358

0801-1991-00173

0611-1968-00103

0306-1983-00662

0801-1979-03239

0801-1979-09091

1401-1981-01648

0801-1980-11559

0801-1998-06175

1214-1998-00144

TANIA CAROLINA FLORES PAREDES

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

DIMAS ARTURO AGUILAR ORDOÑEZ

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

INGRID MERARY CARVAJAL BENITEZ

MARIA JOSE COELLO MEDINA

REINA LETICIA LOZANO MARTINEZ

YENI DESIREE HERRERA AYALA

ANTONIO BAQUEDANO ORDOÑEZ

CELESTE ARGENTINA HERNANDEZ MEDRANO

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA

DAVID JOSUE SANTOS REYES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ANTONIO BAQUEDANO ORDOÑEZ

MARIA JOSE COELLO MEDINA

DIMAS ARTURO AGUILAR ORDOÑEZ

GABRIELA NINOSKA ROMERO SANCHEZ

INGRID MERARY CARVAJAL BENITEZ

REINA LETICIA LOZANO MARTINEZ

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

MADELIN BEATRIZ REYES GODOY

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

SANDRA WALESKA LOPEZ VAQUEDANO

MARLON ALFREDO NUÑEZ FUNEZ

RAQUEL ABIGAIL RAPALO HERNANDEZ

YENI DESIREE HERRERA AYALA

GABRIEL ALEJANDRO SORTO MENDOZA

ADELINDRES MENDOZA GOMEZ

DANIA ANGELICA NUÑEZ PEREZ

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

MARIA ISABEL HERNANDEZ DIAZ

SARA JANETH SANTOS RODRIGUEZ

TANIA CAROLINA FLORES PAREDES

JOSE FRANCISCO MEJIA SANABRIA

ANA CAROLINA RODRIGUEZ BERMUDEZ

DAVID JOSUE SANTOS REYES

HECTOR JARDIEL SUAZO MENDOZA
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 0033 

 001

 00564

 00566

 00567

 00568

 00569

 00570

 00577

 00578

 00579

 00580

 00589

 00591

 00592

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 720,181.62

 15,711.92

 30,427.04

 43,578.05

 24,318.27

 15,872.26

 7,062.65

 181.09

 1,082.65

 27.76

 722,113.03

 16,834.20

 32,600.40

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1991-03053

0611-1987-00353

0801-2000-10140

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

0602-1974-00115

08019012514229

0801-2000-02358

08019012514229

0801-1974-10926

1401-1981-01648

0801-2000-02358

0801-1998-06175

0801-1997-10958

0801-1985-03966

0801-1991-00173

1804-1991-03053

0801-1980-11559

0801-2000-10140

0801-1982-10411

0611-1987-00353

0611-1968-00103

0801-1993-24449

0801-1986-18819

0801-1981-07277

0801-1979-09091

1206-2001-00196

0608-1991-00180

1214-1998-00144

0306-1983-00662

0801-1991-02975

0801-1988-10370

0801-2000-10779

0803-1969-00183

0801-1979-03239

1201-1978-00236

0801-1994-03441

0406-1994-00041

0101-1991-02584

0602-1974-00115

0601001

0601001

IRIS SUYAPA ROMERO DIAZ

ISIS MARIELA CRUZ MARTINEZ

CELESTE ARGENTINA HERNANDEZ MEDRANO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ANTONIO BAQUEDANO ORDOÑEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

DANIA ANGELICA NUÑEZ PEREZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ROSALBA REYES GODOY

JOSE FRANCISCO MEJIA SANABRIA

DANIA ANGELICA NUÑEZ PEREZ

DAVID JOSUE SANTOS REYES

MARIA JOSE COELLO MEDINA

MARLON ALFREDO NUÑEZ FUNEZ

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

IRIS SUYAPA ROMERO DIAZ

ANA CAROLINA RODRIGUEZ BERMUDEZ

CELESTE ARGENTINA HERNANDEZ MEDRANO

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

ISIS MARIELA CRUZ MARTINEZ

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

SANDRA WALESKA LOPEZ VAQUEDANO

GABRIEL ALEJANDRO SORTO MENDOZA

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

TANIA CAROLINA FLORES PAREDES

ADELINDRES MENDOZA GOMEZ

DIMAS ARTURO AGUILAR ORDOÑEZ

HECTOR JARDIEL SUAZO MENDOZA

MARIA ISABEL HERNANDEZ DIAZ

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA

MADELIN BEATRIZ REYES GODOY

RAQUEL ABIGAIL RAPALO HERNANDEZ

REINA LETICIA LOZANO MARTINEZ

SARA JANETH SANTOS RODRIGUEZ

YENI DESIREE HERRERA AYALA

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

INGRID MERARY CARVAJAL BENITEZ

GABRIELA NINOSKA ROMERO SANCHEZ

ANTONIO BAQUEDANO ORDOÑEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0033 

 001

 00593

 00594

 00595

 00602

 00609

 00610

 00611

 00623

 00624

 00625

 00626

 00627

 00630

 00631

 00632

 00633

 00634

 00639

 00640

 00642

 00644

 00646

 00647

 00648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,741.51

 23,520.49

 15,872.26

 34,118.50

 34,172.72

 1,122.28

 2,173.36

 99,106.58

 561.14

 1,086.68

 1,209.04

 2,760.67

 99,904.25

 2,244.56

 4,346.72

 1,209.04

 2,830.00

 6,240.00

 114,061.83

 115,750.44

 4,346.72

 2,244.56

 72,841.05

 1,165,699.49

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0449001

08019012514229

08019999410656

1703-2003-00283

0824-1996-00189

1703-2003-00283

0824-1996-00189

0601001

0601001

0801-1997-24050

0801-1998-19967

0801-2000-03261

1623-1976-00058

0601001

0601001

0449001

08019012514229

0801-2000-03261

0801-1998-19967

1623-1976-00058

0801-1997-24050

0601001

0601001

0449001

08019012514229

0801-1994-03441

1317-1992-00235

0703-1975-02868

0801-1999-08020

0801-1990-13883

0801-1990-13883

1317-1992-00235

0801-1999-08020

0703-1975-02868

0601001

0601001

0801-1983-14298

0801-1980-11559

0801-2000-10140

0801-1991-02975

0801-1997-24050

0801-1991-00173

0611-1987-00353

0818-1985-00127

0703-1975-02868

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

JOHAN SEBASTIAN RAMIREZ CONTRERAS

CLAUDIA PAOLA POSADAS SANCHEZ

JOHAN SEBASTIAN RAMIREZ CONTRERAS

CLAUDIA PAOLA POSADAS SANCHEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DANIELA FABIOLA SARAVIA FLORES

KATHERINNE MICHELLE REYES BANEGAS

SUANNY MICHELLE MEDINA RIVERA

DELMY YAMILETH REYES MARTINEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

SUANNY MICHELLE MEDINA RIVERA

KATHERINNE MICHELLE REYES BANEGAS

DELMY YAMILETH REYES MARTINEZ

DANIELA FABIOLA SARAVIA FLORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

MERLIN ADALID RAMOS DIAZ

KENIA YOANA MENDOZA ESTRADA

JORGE ANTONIO ARGEÑAL ALVARADO

ROGER EDUARDO VELASQUEZ ZEPEDA

ROGER EDUARDO VELASQUEZ ZEPEDA

MERLIN ADALID RAMOS DIAZ

JORGE ANTONIO ARGEÑAL ALVARADO

KENIA YOANA MENDOZA ESTRADA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

HECTOR ROLANDO ESTRADA MUÑOZ

ANA CAROLINA RODRIGUEZ BERMUDEZ

CELESTE ARGENTINA HERNANDEZ MEDRANO

CLAUDIA ESTER BUESO ANDARA

DANIELA FABIOLA SARAVIA FLORES

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

ISIS MARIELA CRUZ MARTINEZ

VERA SUYAPA ALVARADO ORDOÑEZ

KENIA YOANA MENDOZA ESTRADA
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 0033 

 001

 00648

 00650

 00651

 00652

 00653

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,165,699.49

 277.73

 1,256.22

 2,975.00

 7,650.00

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,923,911.67

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1999-08020

0801-2000-03261

1206-2001-00196

0801-1998-06175

1214-1998-00144

0801-1998-19967

0801-1999-17015

0611-1968-00103

0801-1988-10370

0406-1992-00343

0801-2000-02358

0608-1991-00180

0801-1982-10411

0406-1994-00041

1703-2003-00283

0801-1988-03020

0801-1990-13883

0801-1981-07277

0801-1974-10926

0801-1979-03239

0801-1994-03441

1623-1976-00058

0801-1997-10958

0801-1985-03966

0803-1969-00183

0801-2004-03925

0801-1979-09091

1201-1978-00236

0602-1974-00115

0824-1996-00189

0801-1996-02539

0801-1986-18819

1804-1991-03053

0801-1980-04992

0306-1983-00662

1317-1992-00235

0801-1996-14267

1401-1981-01648

0801-2000-10779

0801-1993-24449

0801-1985-05939

0601001

0449001

08019012514229

0602001

JORGE ANTONIO ARGEÑAL ALVARADO

SUANNY MICHELLE MEDINA RIVERA

ADELINDRES MENDOZA GOMEZ

DAVID JOSUE SANTOS REYES

HECTOR JARDIEL SUAZO MENDOZA

KATHERINNE MICHELLE REYES BANEGAS

LAUREN SOFIA MENDEZ OCAMPOS

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

MADELIN BEATRIZ REYES GODOY

MAIRA LISETH CARVAJAL BENITEZ

DANIA ANGELICA NUÑEZ PEREZ

DIMAS ARTURO AGUILAR ORDOÑEZ

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

INGRID MERARY CARVAJAL BENITEZ

JOHAN SEBASTIAN RAMIREZ CONTRERAS

LUIS DAVID BERRIOS SALINAS

ROGER EDUARDO VELASQUEZ ZEPEDA

RONAL JOSE CRUZ CERRATO

ROSALBA REYES GODOY

SARA JANETH SANTOS RODRIGUEZ

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

DELMY YAMILETH REYES MARTINEZ

MARIA JOSE COELLO MEDINA

MARLON ALFREDO NUÑEZ FUNEZ

REINA LETICIA LOZANO MARTINEZ

SHALOM JAHIR CABALLERO HERNANDEZ

TANIA CAROLINA FLORES PAREDES

YENI DESIREE HERRERA AYALA

ANTONIO BAQUEDANO ORDOÑEZ

CLAUDIA PAOLA POSADAS SANCHEZ

CLAUDIA SOFIA FAJARDO PEREZ

GABRIEL ALEJANDRO SORTO MENDOZA

IRIS SUYAPA ROMERO DIAZ

KAREN ANGELINA VELASQUEZ DEL CID

MARIA ISABEL HERNANDEZ DIAZ

MERLIN ADALID RAMOS DIAZ

DANNY EMANUEL MEJIA RIOS

JOSE FRANCISCO MEJIA SANABRIA

RAQUEL ABIGAIL RAPALO HERNANDEZ

SANDRA WALESKA LOPEZ VAQUEDANO

JENNIFER PAMELA RODRIGUEZ ORELLANA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/12/2024 11:52:33

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 6 de 11

 0033 

 001

 00654

 00655

 00656

 00657

 00658

 00659

 00666

 00667

 00670

 00671

 00672

 00673

 00678

 00679

 00680

 00681

 00715

 00538

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,325.00

 26,934.72

 52,160.64

 47,219.06

 34,551.58

 15,872.26

 48,238.33

 1,255.00

 48,797.72

 1,122.28

 2,173.36

 1,280.00

 28,688.86

 561.14

 1,086.68

 750.00

 85,000.00

 235,206.24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

29-NOV-24

06-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,923,911.67

 4,584,942.12

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONVIVIENDA

PVAH-CONVIVIENDA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

0801-1985-05939

0801-1996-07695

08019012514229

0801-1985-05939

0801-1996-07695

0601001

0601001

08019012514229

0801-1996-07695

0601001

0601001

08019012514229

0801-1983-14298

0801-1991-11920

0801-1991-24262

2801-1985-00157

0801-2003-16328

0801-1993-02631

0801-1992-00716

0801-1987-11867

0801-1996-14267

0801-1988-17325

0801-1999-22036

0801-1991-18941

0801-1992-09005

0801-1978-11145

0801-1994-18256

0801-1986-09575

0801-1985-23129

0801-1991-12951

0801-1990-23847

0801-1997-12428

0703-1988-01911

0801-1997-24050

0801-2003-02347

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

JENNIFER PAMELA RODRIGUEZ ORELLANA

OSCAR RENE MONTUFAR BAIRES

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JENNIFER PAMELA RODRIGUEZ ORELLANA

OSCAR RENE MONTUFAR BAIRES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

OSCAR RENE MONTUFAR BAIRES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

HECTOR ROLANDO ESTRADA MUÑOZ

EDGAR YOVANNY MARTINEZ VASQUEZ

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

OMAR ARTURO GOMEZ PAZ

DANIELA GISSELL SANTOS RAUDALES

PAOLA ALEJANDRA CHINCHILLA PEREIRA

BRYLLAN FABRISIO MENDEZ ESTRADA

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA

DANNY EMANUEL MEJIA RIOS

ESTEFANIA AGUILAR GUANDIQUE

KIONAR ALEXANDER GARCIA MATUTE

JAIRO NOEL ZELAYA RIVERA

RUBENS ISAAC CASTILLO SCHRUNDER

SONIA REBECA BONILLA CRUZ

ANDREA NICOLE AMADOR GALINDO

DANNY NOEL RAMIREZ FLORES

JUAN CARLOS CHAPAS OCHOA

JENNIFER MARISSEL ZEPEDA TORRES

MEILIN ESTHER CANACA GARCIA

ARLIN DANIELA MONTOYA PALENCIA

BAIRON SAUL ORDOÑEZ MORAN

DANIELA FABIOLA SARAVIA FLORES

FABIOLA YOLIBETH ARTEAGA MARTINEZ
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 0033 

 001

 00538

 00541

 00542

 00543

 00544

 00545

 00546

 00552

 00558

 00559

 00560

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 235,206.24

 37,506.67

 1,160.00

 38,238.86

 1,200.00

 561.14

 1,086.68

 687,306.16

 15,150.78

 29,340.36

 43,547.19

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,584,942.12

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1301-1994-00390

1703-1960-00115

0801-2000-07017

0801-1988-13690

0801-1992-05022

0801-1991-07534

0501-1989-09144

0801-1989-21503

08019012514229

0801-1989-21503

08019012514229

0601001

0601001

0703-1988-01911

0801-1988-13690

0801-1986-09575

0801-1978-11145

0801-1996-14267

0801-2003-02347

1703-1960-00115

0801-1991-24262

0801-1987-11867

0801-1992-05022

0801-1988-17325

0801-1991-18941

2801-1985-00157

0801-1992-09005

0801-2003-16328

0801-2000-07017

0801-1991-07534

0801-1990-23847

0801-1993-02631

0801-1994-18256

0501-1989-09144

0801-1997-12428

1301-1994-00390

0801-1991-12951

0801-1985-23129

0801-1999-22036

0801-1992-00716

0801-1991-11920

0801-1997-24050

0601001

0601001

0449001

GERMAN ANTONIO HERRERA CARBALLO

GLORIA PATRICIA CHEVEZ FLORES

GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO

IRMA GABRIELA BACA ESTRADA

JOSUE FERNANDO DIAZ GODOY

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

LENIN VLADIMIR URBINA URBINA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

LENIN VLADIMIR URBINA URBINA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAIRON SAUL ORDOÑEZ MORAN

IRMA GABRIELA BACA ESTRADA

DANNY NOEL RAMIREZ FLORES

SONIA REBECA BONILLA CRUZ

DANNY EMANUEL MEJIA RIOS

FABIOLA YOLIBETH ARTEAGA MARTINEZ

GLORIA PATRICIA CHEVEZ FLORES

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA

JOSUE FERNANDO DIAZ GODOY

ESTEFANIA AGUILAR GUANDIQUE

JAIRO NOEL ZELAYA RIVERA

OMAR ARTURO GOMEZ PAZ

RUBENS ISAAC CASTILLO SCHRUNDER

DANIELA GISSELL SANTOS RAUDALES

GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

MEILIN ESTHER CANACA GARCIA

PAOLA ALEJANDRA CHINCHILLA PEREIRA

ANDREA NICOLE AMADOR GALINDO

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

ARLIN DANIELA MONTOYA PALENCIA

GERMAN ANTONIO HERRERA CARBALLO

JENNIFER MARISSEL ZEPEDA TORRES

JUAN CARLOS CHAPAS OCHOA

KIONAR ALEXANDER GARCIA MATUTE

BRYLLAN FABRISIO MENDEZ ESTRADA

EDGAR YOVANNY MARTINEZ VASQUEZ

DANIELA FABIOLA SARAVIA FLORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0033 

 001

 00561

 00562

 00563

 00565

 00571

 00572

 00573

 00574

 00575

 00576

 00581

 00582

 00583

 00584

 00585

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,656.50

 8,055.76

 3,499.72

 691,060.23

 14,589.64

 28,253.68

 43,055.17

 21,963.12

 8,055.76

 3,499.72

 18,000.00

 50,917.85

 1,122.28

 2,173.36

 2,813.89

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019012514229

08019999410656

08019995222486

0703-1988-01911

0801-1997-12428

0801-1999-22036

0801-1986-09575

1703-1960-00115

0801-1991-12951

0801-1985-23129

2801-1985-00157

0801-1991-24262

0801-1991-11920

0801-2003-02347

0801-1988-13690

0501-1989-09144

0801-1996-14267

0801-1991-07534

0801-1992-09005

0801-1978-11145

0801-1987-11867

0801-2003-16328

0801-1988-17325

0801-2000-07017

0801-1991-18941

0801-1994-18256

0801-1985-02048

1301-1994-00390

0801-1992-05022

0801-1990-23847

0801-1993-02631

0801-1992-00716

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

08019995222486

0801-1998-14914

0801-2001-03540

0801-1998-14914

0801-2001-03540

0601001

0601001

0449001

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BAIRON SAUL ORDOÑEZ MORAN

ARLIN DANIELA MONTOYA PALENCIA

KIONAR ALEXANDER GARCIA MATUTE

DANNY NOEL RAMIREZ FLORES

GLORIA PATRICIA CHEVEZ FLORES

JENNIFER MARISSEL ZEPEDA TORRES

JUAN CARLOS CHAPAS OCHOA

OMAR ARTURO GOMEZ PAZ

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

EDGAR YOVANNY MARTINEZ VASQUEZ

FABIOLA YOLIBETH ARTEAGA MARTINEZ

IRMA GABRIELA BACA ESTRADA

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

DANNY EMANUEL MEJIA RIOS

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

RUBENS ISAAC CASTILLO SCHRUNDER

SONIA REBECA BONILLA CRUZ

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA

DANIELA GISSELL SANTOS RAUDALES

ESTEFANIA AGUILAR GUANDIQUE

GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO

JAIRO NOEL ZELAYA RIVERA

ANDREA NICOLE AMADOR GALINDO

JANIO LUIS BUESO ANDARA

GERMAN ANTONIO HERRERA CARBALLO

JOSUE FERNANDO DIAZ GODOY

MEILIN ESTHER CANACA GARCIA

PAOLA ALEJANDRA CHINCHILLA PEREIRA

BRYLLAN FABRISIO MENDEZ ESTRADA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

MIRIAM RAQUEL IZAGUIRRE OCHOA

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

MIRIAM RAQUEL IZAGUIRRE OCHOA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0033 

 001

 00586

 00588

 00590

 00596

 00597

 00598

 00599

 00600

 00601

 00603

 00604

 00605

 00606

 00607

 00608

 00612

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,700.00

 3,045.33

 700,962.69

 15,711.92

 30,427.04

 43,055.17

 22,070.52

 8,055.76

 3,499.72

 874.83

 79,307.39

 1,122.28

 2,173.36

 2,813.89

 2,425.00

 905.00

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019012514229

08019999410656

0801-1986-09575

0801-2003-02347

0801-1991-18941

0801-1991-24262

1703-1960-00115

0801-1988-13690

0501-1989-09144

0801-1991-07534

2801-1985-00157

0801-1993-02631

0801-1994-18256

0703-1988-01911

0801-1985-02048

0801-1996-14267

0801-1991-11920

0801-1990-23847

0801-1997-12428

0801-1992-00716

0801-1988-17325

0801-2000-07017

0801-1985-23129

0801-1999-22036

0801-1992-09005

1301-1994-00390

0801-1991-12951

0801-1992-05022

0801-1987-11867

0801-1978-11145

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

08019995222486

08019012514229

0801-1998-14914

0801-1966-04115

0801-2001-03540

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019012514229

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

DANNY NOEL RAMIREZ FLORES

FABIOLA YOLIBETH ARTEAGA MARTINEZ

JAIRO NOEL ZELAYA RIVERA

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

GLORIA PATRICIA CHEVEZ FLORES

IRMA GABRIELA BACA ESTRADA

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

OMAR ARTURO GOMEZ PAZ

PAOLA ALEJANDRA CHINCHILLA PEREIRA

ANDREA NICOLE AMADOR GALINDO

BAIRON SAUL ORDOÑEZ MORAN

JANIO LUIS BUESO ANDARA

DANNY EMANUEL MEJIA RIOS

EDGAR YOVANNY MARTINEZ VASQUEZ

MEILIN ESTHER CANACA GARCIA

ARLIN DANIELA MONTOYA PALENCIA

BRYLLAN FABRISIO MENDEZ ESTRADA

ESTEFANIA AGUILAR GUANDIQUE

GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO

JUAN CARLOS CHAPAS OCHOA

KIONAR ALEXANDER GARCIA MATUTE

RUBENS ISAAC CASTILLO SCHRUNDER

GERMAN ANTONIO HERRERA CARBALLO

JENNIFER MARISSEL ZEPEDA TORRES

JOSUE FERNANDO DIAZ GODOY

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA

SONIA REBECA BONILLA CRUZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

JAIME HUMBERTO SIERRA GATTORNO

MIRIAM RAQUEL IZAGUIRRE OCHOA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
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 0033 

 001

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00628

 00629

 00635

 00636

 00637

 00638

 00641

 00645

 00649

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,901.11

 1,683.42

 3,260.04

 2,813.89

 2,450.00

 3,045.33

 3,045.33

 28,275.00

 725.00

 28,688.86

 561.14

 1,086.68

 750.00

 3,098.17

 3,205.00

 969,350.20

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-14914

0801-1966-04115

0801-2001-03540

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

08019999410656

1503-1990-01088

08019012514229

1503-1990-01088

0601001

0601001

08019012514229

08019012514229

08019012514229

0801-1997-12428

0801-1993-02631

0801-2000-07017

0801-1978-11145

0801-1993-00769

0703-1988-01911

0801-1989-21503

0801-1990-23847

1503-1990-01088

0801-1992-09005

0801-1994-18256

1703-1960-00115

0801-1966-04115

0801-1991-18941

0801-1992-05022

0801-1998-14914

0801-2003-02347

0801-1985-23129

0801-1995-20717

2801-1985-00157

0801-1985-02048

0801-1991-11920

0801-1988-13690

0801-1999-22036

0801-1991-07534

0801-1991-24262

0801-1987-11867

0501-1989-09144

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

JAIME HUMBERTO SIERRA GATTORNO

MIRIAM RAQUEL IZAGUIRRE OCHOA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ROMUALDO ALFREDO MEZA FERRERA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ROMUALDO ALFREDO MEZA FERRERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ARLIN DANIELA MONTOYA PALENCIA

PAOLA ALEJANDRA CHINCHILLA PEREIRA

GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO

SONIA REBECA BONILLA CRUZ

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

BAIRON SAUL ORDOÑEZ MORAN

LENIN VLADIMIR URBINA URBINA

MEILIN ESTHER CANACA GARCIA

ROMUALDO ALFREDO MEZA FERRERA

RUBENS ISAAC CASTILLO SCHRUNDER

ANDREA NICOLE AMADOR GALINDO

GLORIA PATRICIA CHEVEZ FLORES

JAIME HUMBERTO SIERRA GATTORNO

JAIRO NOEL ZELAYA RIVERA

JOSUE FERNANDO DIAZ GODOY

CINDY MERARY FLORES ZELAYA

FABIOLA YOLIBETH ARTEAGA MARTINEZ

JUAN CARLOS CHAPAS OCHOA

KATHERINE VANESA CERRATO ARANA

OMAR ARTURO GOMEZ PAZ

JANIO LUIS BUESO ANDARA

EDGAR YOVANNY MARTINEZ VASQUEZ

IRMA GABRIELA BACA ESTRADA

KIONAR ALEXANDER GARCIA MATUTE

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

STEFANY PAOLA OSORTO VELASQUEZ

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA
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 0033 

 001

 00649

 00660

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 00668

 00669

 00674

 00675

 00676

 00677

 00682

 00683

 00684

 00685

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 00712

 00713

 00714

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 969,350.20

 20,762.18

 40,207.16

 49,846.22

 29,922.76

 11,101.09

 3,499.72

 104,788.33

 2,705.00

 106,175.44

 2,244.56

 4,346.72

 2,780.00

 28,688.86

 561.14

 1,086.68

 750.00

 54,955.61

 18,850.00

 483.33

 18,938.86

 561.14

 1,086.68

 500.00

 18,938.86

 561.14

 1,086.68

 500.00

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,508,853.79
 9,508,853.79
 4,584,942.12

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-21327

1627-1998-00323

0801-1992-00716

0801-1986-09575

0715-1975-00212

0801-1988-17325

0801-1991-12951

0801-2001-03540

1301-1994-00390

0601001

0601001

0449001

08019012514229

08019999410656

08019995222486

0715-1975-00212

0304-1969-00277

0801-1993-00769

0801-1997-21327

08019012514229

0304-1969-00277

0801-1993-00769

0801-1997-21327

0715-1975-00212

0601001

0601001

08019012514229

0304-1969-00277

0601001

0601001

08019012514229

0601001

0801-1998-21924

08019012514229

0801-1998-21924

0601001

0601001

08019012514229

0801-1998-21924

0601001

0601001

08019012514229

LUZ MARIA AGUILERA GIRON

ANGEL JALIL GABRIE RIVERA

BRYLLAN FABRISIO MENDEZ ESTRADA

DANNY NOEL RAMIREZ FLORES

DORIAN ALEXANDER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ESTEFANIA AGUILAR GUANDIQUE

JENNIFER MARISSEL ZEPEDA TORRES

MIRIAM RAQUEL IZAGUIRRE OCHOA

GERMAN ANTONIO HERRERA CARBALLO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

DORIAN ALEXANDER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

YOLANY ONDINA FLORES GUERRERO

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

LUZ MARIA AGUILERA GIRON

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

YOLANY ONDINA FLORES GUERRERO

ANDREA ISSABELL BUSTILLO ZELAYA

LUZ MARIA AGUILERA GIRON

DORIAN ALEXANDER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

YOLANY ONDINA FLORES GUERRERO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ORLYN JOVANNY ORELLANA MARTINEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ORLYN JOVANNY ORELLANA MARTINEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ORLYN JOVANNY ORELLANA MARTINEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
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 0033 

 001

 00547

 00548

 00620

 00696

 00697

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,627.99

 1,207.46

 6,060.53

 6,110.68

 6,160.83

06-NOV-24

06-NOV-24

12-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,167.49
 21,167.49
 21,167.49

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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